
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2
025.

Apotheker Tarik El-Dessouki e.K.
Wilmersdorfer Straße 46 · Fußgängerzone · 10627 Berlin

Telefon 030/31 86 92 10 · Fax 030/31 50 84 35
www.bong-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.30 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 20.00 Uhr, 
verkaufsoffene Sonntage von 13.00 – 18.00 Uhr für Sie geöffnet

Gültig im Januar 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

20% Mi & Fr
Spartage

Jeden Mittwoch und Freitag 20% Rabatt* 

auf alle Artikel, die nicht verschreibungspflichtig  

oder bereits reduziert sind.

*Rabattaktionen nicht kombinierbar.

Produkt des Monats

GeloMyrtol®  
forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,80 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

elac pharma 
Taschentücher 
1 Päckchen

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.  
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Wick
Husten-Löser  
Sirup 
mit Honigaroma 

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 52,67

SIE SPAREN

26%

IbuHEXAL® plus Paracetamol 
200 mg/500 mg 
20 Filmtabletten

statt € 8,20 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

39%

Nasivin®
Nasenspray 
ohne Konservierungs- 
stoffe, Erwachsene  
und Schulkinder

10 ml 

statt € 7,65 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 498,00

SIE SPAREN

34%



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2024

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 27,45 1)

€ 23,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 58,70

SIE SPAREN

14%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 35,95 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,60

SIE SPAREN

16%

elmex® sensitive  
Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,98 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 39,87

SIE SPAREN

25%
meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 16,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,60

SIE SPAREN

17%
meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

statt € 6,48 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,40

SIE SPAREN

23%

30
ELASTIZITÄT

+ %

1 Selbst-Einschätzung, Score-Verbesserung nach 4 Wochen in klinischer Studie über 12 Wochen mit 40 Teilnehmer*innen, bei Verwendung von Hyaluron-Filler + Elasticity Tag LSF 
30. 2 IQVIA, BRD gesamt, Offizin + VH, nach Umsatz und Absatz, MAT 03/23, PEC Markt (80-94). * 5 € Rabatt beim Kauf von Eucerin® Produkten im Wert von mindestens 20 €. Gültig 

bis 28.02.2025 gegen Vorlage eines Rabatt Coupons gemäß dessen Bedingungen. 

ÜBER 100 JAHRE EXPERTISE2

Eucerin® Produkte  
im Wert von mind. 20 € 

kaufen

Coupon ausschneiden 
&

5    € Kennenlernrabatt 
sichern

LSF 30LSF 30

MEDIZINISCHE HAUTPFLEGE

* Bei einem Kauf von Eucerin®-Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20€ und 
Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5€ auf den Ver-
kaufspreis direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro 
Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht 
mit anderen  Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 28.02.2025.

Cetaphil® Pro  
Itch Control  
Repair Sensitive
Regenerierende  
Handcreme
50 ml

statt € 8,75 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 139,60

SIE SPAREN

20%

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg
Suspension
24 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 22,97 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 77,00

SIE SPAREN

19%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

H&S® Bio  
Baby- und Kindertee  
„Feines Bauchgefühl“
20 Filterbeutel à 1,5 g

statt € 5,95 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 166,00

SIE SPAREN

16%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 58,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

15%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 19,78
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 15,49 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Ipalat®  
Halspastillen 
zuckerfrei 
mentholfrisch

40 Stück

statt € 7,10 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

isla® med
versch. Sorten

je 20 Halspastillen

statt € 9,44 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis SIE SPAREN

26%



Wir beraten Sie gerne!
Als „tagesschau“-Sprecher wird Constantin Schreiber na-
hezu täglich mit vielen schlechten Nachrichten konfrontiert. 
Wie schaff t er es, trotzdem positiv zu bleiben und das Leben 
schön zu fi nden? Und geht es Ihnen ähnlich? Dann lesen Sie 
die  Titelgeschichte unseres Gesundheitsmagazins MEIN TAG. 
Außerdem fi nden Sie im Januar-Heft wieder viele interessante 
News, Fakten und Hintergrundinformationen zu den Themen 
Gesundheit und Wohlbefi nden. Lesen Sie zum Beispiel, wie 
Ordnung unsere Psyche beeinfl usst, was bei einer Blasen-
entzündung hilft, und warum auch ältere Menschen die Atem-
wegserkrankung RSV ernst nehmen sollten. 

Wie wir trotz allem positiv bleiben

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Canephron® Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 24,97 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

elacvital  
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Beutel

statt € 9,99 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 14,89 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Lopedium® akut 
bei akutem Durchfall
10 Hartkapseln

statt € 5,69 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Elotrans® 
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Pulver

10 Beutel

statt € 9,54 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,82 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1098,00

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke

Gültig vom 02. — 11.01.2025 Gültig vom 13. — 18.01.2025 Gültig vom 20. — 25.01.2025 Gültig vom 27. — 31.01.2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2024

Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 8,50 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Nurofen® Junior  
Fieber- und  
Schmerzsaft 
40 mg/ml
mit Orangengeschmack

100 ml

statt € 7,57 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,80

SIE SPAREN

21%

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 9,78 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 159,60

SIE SPAREN

18%

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 7,99 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 324,00

SIE SPAREN

18%

Sumatriptan-ratiopharm® 
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,50 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 14,89 1)

€ 11,80
Freundschaftspreis 

1 kg = € 118,00

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Artelac®  
Augenbesänftiger  
MDO® Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1348,00

SIE SPAREN

24%

elacvital  
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten 

statt € 19,99 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Symbioflor® 1 
Tropfen zum Einnehmen, 
Suspension

50 ml

statt € 19,99 1)

€ 15,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 309,60

SIE SPAREN

22%

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Stück

statt € 12,45 1)

€ 8,98
FreundschaftspreisSIE SPAREN

27%

Wobenzym® 
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 49,77 1)

€ 43,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

ratioGrippal®  
200 mg/30 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 11,50 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 16,52 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

15%

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%


